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

¿Cuál es su 
competencia?
La Calibro se mete de lleno en el competitivo mercado del Custom de media cilindra­da. Una de sus rivales direc­tas es la Royal Enfield Sho- 
tgun 650 ($ 12.500.000). la cual si bien está inscripta en la misma cilindrada tiene mu­cho menos potencia (47 CV y 52,3 Nm de torque). La otra contrincante de peso a la que la Morini tendrá que enfrenar es la Kawasaki Vulcan S 650 
($ 18.300.000), Esta clásica Custom cuenta con un motor bi cilindrico en línea de 61 CV.
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208 2018 hdifeline 1.6 90mk full 
tope gama ant $6500000 saldo 
12/48cr/men moto 3515 575456

VEHÍCULOS
208 2024 208 GT $33500000 
PEUGEOT 208 GTOKM MOD 2024 
03512850500 codigo-web:5417269

UTILITARIOS, 
PICK-UP Y 
FURGONES

DISFRUTA 
TU CAMINO

307 2006 SX 1.6 único dueño 
entrega o usado saldo cta fija en 
$$$ apto/cred Bancon Visoni Aut. 
4774080155529014 
codigo-web:5386830

VENTAS

FORD

Q
INMUEBLES
COMPRA, 
VENDÉ, ALQUILÁ

ALEJANDRO Centeno Ibelen 4830! 
zna mujer urbana Terreno 600m 
cub.236m escucho ofertas D185M 
3516795714 codigo-web:5308830

Villa DEL Lago 3 Dorm 2 Cuadras 
DEL Lago 450m2 cub. 450.000d REC 
Menor 3515166306 
codigo-web:5289352

MÁS DE 3 DORMITORIOS

AUTOS

VENTAS

308 2013 ALLUREcon NAVegador
1.6 Nafta Caja manual 20600Km 
Unico!! Blanco Rec menor 4813498 
codigo-web:5432472

ECOSPORT/20112.0 XLS. M/bna 
Fac. Bancor. M T de Alvear 1010 
/1062.3516795427-3514606633

CASAS Y CASAS 
QUINTAS

AUDI CO3D 405 PEUGEOT style mod 2000 
$3.800.000 BATERIA NUEVA!! nada 
por hacerle! 3512675888 
codigo-web:5426829

Transit Furgón 2022 Ford Transit 
Mediano 350m TE 56800Km 
U$S35700 03513862310 
codigo-web:5423851

05 2012 tfsi 120mk serv of aud i dde 
ok a la fecha ant $11900000 saldo 
12/36c r/m 3515 575456

408 2013 PEUGEOT FELINE HDI 
163.300Km ESCUCHO OFERTAS! 
Entrega de $7.000.000 y cuotas 
3512675888 codigo-web:5426685

RENAULT
2 DORMITORIOS

CHEVROLET
PEUGEOT 408 ALLURE NAV2.0 
03518595744 JUAN B JUSTO 4135
ENTINM codigo-web:5424384

KANGOO/2020 Furgón a/a GNC 52 
5 asientos 2 otas lat.. Unico Dño. 
$21.800 OOOTe 03515508143.

ARGUELLO QUINTAS casa +dpto 
ideal invers ó partic apt dúplex 1016 
mts2 mejor zna escrit 3517646358

CELTA 2011 Itgnc 120mk cub nvas 
ant $3900000 + 36 $157000 o 24 
210000 impecable 3515 575456

RENAULT
TRAFICMod 92 Motor 1.4 GNC 2 
Tubos Vidriada con faltaentes a 
transferir $1.500 Mil 3516500955

APTO HIPOTECARIO B° Parque 
Horizonte 115m2 cub. 200m2 sup. 
total U$S103900 03512060685 
codigo-web:5424817

CORSA II2008 CD 5 Ptas.Full ABS, 
A/A. CC. Alarma. Impec. Gris 
Oscuro. TE.351-5103536.

CAPTUR 1.6 Intense CVT A/T GNC 2 
tubos 2019 Gris $20.500.000 
351-6515766 Cod. WEB 5390763 TOYOTA

ARGUELLO ¡dúplex a estrenar!
Diseño moderno 2 bños patio 
cochera ooc 3er dormitorio D90M 
3516795714 codigo-web:4613870

CRUZE 1.4 TURBO LTZAT SEDAN 
2018 con 102000Km Excelente!!! 
u$sl7500 Recibo menor Financ 
4813498 codigo-web:5432482

CLIO Mío 72015 5p Pack Comfort. 
Exc. Fac. Bancor. M T Alvear 1010/ 
1062. Te 3516795427-3514606633

ONIXLT Mod 2015 Full Motor 1.4 
Cubiertas nuevas Exc Estado Rec 
Menor Esc Ofta Partic 3512429624

CLIO 20101.2 3puertas m/bno 
entr/usado salo cta fija en $ 
apt/cred Bancon Visoni Aut. 
47740803515529014 
codigo-web:5420967

Dueño Hiace 2023 Furgón Mixto 6 
p., mini Motor home 3p., 
Homologado 38000Km U$S45000 
Cel 3513418266 
codigo-web:5433436

Arguello una planta. 2 Dorm en 
suite. 3 Baños 265m2 cub. 950m2 
sup. total USS265000 3515166306 
codigo-web:5422961

SPIN LTZ /2014 5as GNC M/bna l2 
mano. Fac. Bancor.M T Alvear 1010 
/1062.3516795427-3514606633

FLUENCE 2013 luxe 2.0 full full caja 
6o ant 6200000 + 36 231000 o 24 
309000 3515 575456

4X4Y
TODO TERRENO

ATENC Sta Isabel Oport liq propied d2 dptos 2dor c/u lote 330m2 Ideal 
Renta Dol 34M cel. 154035528

B° Alberdi CHUBUT 3412 
Dormitorios 1 Baño 138m2 cub. 
82m2 sup. total $65000 3513260108 
codigo-web:5431585

CITROÉN TOYOTA VENTAS

CITROEN C 4 Mod 2014 DUEÑO 
Vende c/GNC 160M km muy buen 
estado $9.200.000 Cel 3515059792

COROLLA 2015 L/N XEI 1.8 CVT.
Blanco Perlado.Km 120 mil. 
Impecable. Ser/Ofi. 351-5103536.

FIAT 0

AMAROK 2025.2.0 ,V6 entrega 
$16000.000 y cuotas FIJAS de. 
$325.000 3512272777 cup.lim. 000 
3512272777 codigo-web:5359306

B° Docta Avenida DOQA12 
Dormitorios 1 Baño U$S105000 
Casa en venta Docta Avenida Coda 
12 3518187175 codigo-web:5383546

CRONOSDRIVE 1.3 GSECVT 2021 
con 36000Km U$S18000 Blanco Rec 
menor Financio 4813498 
codigo-web:5432479

COROLLA Cross XEI HEV1.8ECVT 
Tratamiento Cerámico Polariz Cubre 
Cárter Zocalo Alum Mod 2024 
Blanco Perlado Dueño 3515449346

FIAT CRONOSGSE 1.3

Corolla 2017 COROLLA XEI 1.8 CVT 
106300Km $22500000 TOYOTA 
COROLLA XEI 1.8 CVT MOD 2017 
3512850500 codigo-web:5431719

NUEVA saveiro 2c 2025 entrega solo 
$4900.000 y cuotas fijas. Solo dni 
llave x llave 3512272777 rec. Planes 
codigo-web:5168101

B° Docta Avenida JVIZA 86 LOTE 22 
CBA 2 Dorm 2 BAÑOS U$S105.900 
3512402577 CALIDAD!! LOZA 
ORDANO codigo-web:5431780

B° Doda DUPLEX EN POZO 2 
Dormitorios 93m2 cub. 94m2 sup. 
total U$S104900 03512060685 
codigo-web:5421993

CONECTIVIDAD 202145MIL KM 
03518595744 ENTINM 
codigo-web:5431093

FIAT PALIO FIRE 20151.45 
PUERTAS CONFORT 120MIL KM 
03518595744 ENTINM 
codigo-web:5431556

RAV 4 2021HYBRID 2.5 AWD 
LIMITED 4X4 CVT 202183000Km
U$S46800 4813498
codigo-web:5432498

OPORTUNIDAD nueva amarok 2024 
full entrega $15900.000 y cuotas de 
$312000. Llave por llave 
3512272777 codígo-web:5165445

B° Urca 2 Dormitorios 2 Baños
U$S140000 3513247255
codigo-web:5431438

VOLKSWAGEN @

RANGER V6 XLS 3.0LV6 4X410AT 
202312000Km Te. 4813498 
codigo-web:5432049

Colinas de Manantiales A estrenar! 
2 Dormitorios 2 Baños patio gal c 
asador cochera usdll5000 
3515148783 codigo-web:5432331

ALTO Palermo 3 Dorm. dependencia 
servicio planta baja rec menor 
400m2cub. U$S270.000 tel: 
3515166306 codigo-web:5285761

MÁS DE 3 DORMITORIOS Cofico Avellaneda 1291 Casona 10 
amb, 4 Baños Comercial 286m2 cub 
2 pat, terraza $1100000 
3516145998 codigo-web:5431455

B ALTOS de La Calera, Dúplex, 3 
Dormitorios 2 Baños USD 130.000, 
3513784095 codigo-web:5354298

COFICO 5 dorm. Garage, muy linda, 
amplia, hermoso patio. Para verla. 
Tel. 351-5104444.

COUNTRIESY
BARRIOS CERRADOS

B? Bajo Palermo Mercado y 
Villacorta 1725 3 Dor 2 Baños Gje xl 
Patio U$S 95000 Antonini 
3513446378 codigo-web:5120435

B° Parque Velez Sarsfield 
Finocchietto 892 3 Dorm 117m2 cub. 
190m2 sup. total U$S68000 
3513942461 codigo-web:5426488

B° San Martin SOLDADO RUIZ1067 
3 Dormitorios 1 Baño 219m2 cub. 
400m2 sup. total U$S71900 
3513260108 codigo-web:5431332

B° Tejas 2 3 Dormitorios 3 Baños 
386m2 sup. total U$S280000 
3513247255 codigo-web:5431433

B° Villa Belgrano 3 Dormitorios 2 
Baños 328m2 cub. 644m2 sup. total 
U$S250000 3513247255 
codigo-web:4851009

B° Villa Catalina Ruta e53 22 3 
Dormitorios 3 Baños 150m2 cub. 
300m2 sup. total U$S174000 
3516795714 codigo-web:5426474

Cabalango 3 Dormitorios 1 Baño 
140m2 cub. 4800m2 sup. total 
3517032934 codigo-web:5332371

CERRO Housing Categ Roque 
Ferreyra 2021180C 3d Iste c/vest 
en PB 3b c/com lav patio asad, coch 
u$s220M Financ. 3516545350

Cerro de las Rosas una planta 2 
dorm con escritorio - depto 
independí 500m2 sup. total 
U$SÍ70000 3515166306 
codigo-web:5358384

Colinas del Cerro - Ledesma y 
Ceballos - 3 Dorm -2 Baños - 150m2 
cub- Escritura - U$S165000 - 
3513072940 codigo-web:5431625

COSTA Azul - Casa 3 Dorm. y 3 
Baños (180m2 cub. 2000m2 sup. 
terreno)--Cel: 152427365 
codigo-web:4323091

DNO Maipu II casa 3d l/c ampl c/c 
2bñ jardín patio cochx3+depto indep 
arriba 3d c/patio. Rec men en zona. 
Dif. a conv. 155111845-155604788

Docta- Gran Dúplex 3d 3b etapa 
consolidada calef. dral Dvh entrega 
120dias D135MÍI escucha oferta. 
3516795714 codigo-web:5324956

SIENA 1.4 EL GNC 2015 Impec. 
entr/usado sald cta fija en $ 
apt/cred Bancon Visoni Aut. 
4774080 3515529014 
codigo-web:5423183

Atención. Te recupera. El capital. De 
tus planes. De ahorro. Para que 
saques un usado. 3512272777 
cuotas fijas codigo-web:5325587

S10 CHEVROLET 2007 2.8 4X2
$12.000.000|ESCUCHO OFERTAS
recibo tarjetas!! 3512675888
codigo-web:5416077

AAPTO HIPOTECARIO B° Villa 
Belgrano 4 Dorm C/PILETA Y 
QUINCHO 375m2 sup. total 
U$S239000 03512060685 
codigo-web:5381795

VENTAS

B° Amp. San Pablo Huerta Grande 
3995 4 Dormitorios o más 2 Baños 
250m2 sup. total U$S120000 
3517032934 codigo-web:5391766

DUEÑO VENDE U$D 109 mil 
c/Escrit. Housing 80m2 2 Dor 2 Bañ 

Coc Terr 436m2 3516516018

B LAS Cañitas Barrio Privado 
Malagueño 4dor4 Bañ Pileta 
Quincno cerradoUNICA 3515185520 
JB Srur codigo-web:4772643

B° Arguello 3 Dormitorios 3 Baños 
157m2 cub. 203m2 sup. total 
U$S160000 3513247255 
codigo-web:5426605

B° PARQUE CAPITAL 4 Dormitorios 
o más 3 Baños 170m2 cub. 350m2 
sup. total UÍS150.000 3512182017 
codigo-web:5432450

CABANAS 100 MTS RIO241m2cub. 
702m2 sup. total U$S127900 
03512060685 codigo-web:5304241

CASONA RIO CEBALLOS APTA 
TURISMO CASA DE TE 391 m2 cub. 
2900 m2 total U$S 195000 CEL. 
3515147444 codigo-web:5412975

CENTENARIO P. del Viso 4354 l/c 
coc 4d Iste 3b coch/2 Con Renta Rec 
Menor y Autos Dueño 3515168119

CERRO CHICO Dueño 3 dorm. 3bñs 
coch p/4 autos hab de serv. 200cub 
Esc ofta Fácil. 351-6766025

Costa Azul - bustamante 414 
Dorm.- 2 Baños 180m2 cub. 935m2 
sup. total U$S380000 3512427365 
codigo-web:5408203

OPORTUNIDAD!! SE VENDE CASA + 
DUPLEX B° Alto Palermo - 
U$S190000. TEL3517473221 
codigo-web:5407850

Parque San Carlos. Casa Apto 
Bancor 4 Dormitorios Mas 
Escritorio. Desocupada 3516793758 
codigo-web:5394090

SE VENDE PROPIEDAD B° Granja de 
Funes - 4 Dorm - U$S155.000. APTO 
CREDITO BANCOR LISTO. TEL 
3517473221 codigo-web:5407866

SE VENDE PROPIEDAD DE 
CATEGORIA B° La Salle-4 Dorm 
400m2 cub. 780m2 sup. total 
U$S279900. TEL3517473221 
codigo-web:5426380

B° Estancia Q2mza60 222 4 
Dormitorios o más 4 Baños 620m2 
cub. 930m2 sup. total U$S535000 
3515521934 codigo-web:5434391

B° Padre Claret PADRE CLARET 
4900 3 Dormitorios 2 Baños 100m2 
cub. 292m2 sup. total U$S110000 
3517032934 codigo-web:4540472

B° San Ignacio Village 3 Dormitorios 
2 Baños 130m2 cub. 210m2 sup. 
total U$S140000 3516879439 
codigo-web:5430778

Cañitas 2 Dormitorios 3 Baños 
242m2 cub. 382m2 sup. total 
U$S1690003516658235 
codigo-web:5424670

DISTRITO SUR, DUPLEX 3 D. 3 B. 
162m2 cub. ESTRENAR, total 
U$S150000 3513094046 
codigo-web:5431700

DUEÑO LIQUIDA U$D 99 mil 
c/Escrit. Housing 80m2 2 Dor 2 Bañ 
Coc Terr 436m2 3516516018

FINANCIACION DUPLEX 2
Dormitorios 1 Baño 84m2 cub.
150m2 sup. total ARGUELLO 
03512060685 codigo-web:5421947

LA ROSELLASd. 3b asad coch/2 
u$s390M Rec casa Altos, Lomas 
Cuesta Part. a Part 3515168119

LA CAROLINA - Housing 3 Dorm 
(lsuite). REC Menor Guardia 24hs 
230.000d-3515166306 
codigo-web:4707040

La Reserva central clásica solida e 
impecable 4 D - 3 B - 3 Coch con 
todo 350c 850c D360M. Otras 
3515911203 codigo-web:5383685

Subasta Fiat 2025 (Cdo) 
Cronos Like 
Cronos Drive Pack Plus 
Pulse Drive M/T 
Pulse Drive CVT 
Strada Freedom 
Toro 13 Freedom 
wsp: 351-6-158207

CROSSFOX 20081.6156.000Km 
$7.800.000 Contacto al 3512675888 
codigo-web:5425047

FOX 20081.6 con gncl70.000Km 
$7.300.000 ESCUCHO OFERTAS DE
CONTADO!! 3512675888
codigo-web:5421856

FORD

ECOSPORT kinetic 20141.6 se full 
llómkant $7700000 saldo 12/48c 
fijas o uva r/m 3515 575456

Gol Trend 2020 TRENDLINE 
27997Kms. impec. rec/menor 
Apto/credito Bancon Visoni Aut. 
47740803515529014 
codigo-web:5430024

HONDA

Nueva. NIVUS. 2025. ENTREGA. 
$8500.000 OYU USADO. Y CUOTAS. 
$320.000 3512272777 TOMO 
PLANES codigo-web:5359309

HONDA CIVIC 2008

Nueva. Vw NIVUS. FULL Entrega 
CON $6500.000 Y CUOTAS. DESDE $ 
$320.000 3512272777 ULTIMAS 
UNIDADES codigo-web:5302855

HONDA FIT 2008 
caja automática 
Cel3513778449

MERCEDES BENZ@

NUEVO Polo 2025 entrega 
$2500.000 y cuotas Llave por llave 6 
cuotas regalo .info 3512272777 
últimos cupos codigo-web:4819187

C 250 2019 AMG UNE con 29000Km 
Unico!! Recibo menor Financio 
4813498 codigo-web:5432039

NUEVO vw virtus 2025 opcion finan. 
Total solo dni. Cuot desde $ 298.000 
seguro, y Service. S/c 3512272777 
codigo-web:4255835

MERCEDEZBENZ ML 350/2010 
impecable 94.000Mkms D.27.000 
Dueño Tel. 3516502888

T CROSS 2025 turbo entrega mínima 
$7300.000 o usado u cuotas $ 
298000 llave x llave 3512272777 
tomo. Planes codigo-web:5168098

NISSAN
VOLKSWAGEN GOL TREND PACK 2 
1.6 03518595744 JUAN B JUSTO 
4135 ENTREGA INMEDIATA 
codigo-web:5424380

KICKS Sense 2023,15.Q00 km. Ira 
mano. $28.5 millones. Unicamente 
de contado. Te: 03546-15476375

VW VIRTUS Tr 2025 Oport. Entr. $ 
2850.000 Y Cuot. DE $320.000 mil

PEUGEOT □

solo DNI 351-2272777 rec.planes 
codigo-web:2735046

TAXIS
207 COMPAQ 2009 XT 2.0
135.000Km Entrega de $5.000.000 
3512675888 codigo-web:5427796

CHOFER TAXI Turno Mañana con 
Carnet Te:3513628729

VwTAOS. 2025 OPORT. ENTREGA 
$15200000 Y CUOT. DE $340.000 
3512272777 LLAVE X LLAVE 5 
unidades codigo-web:5209363

CAMIONES

VENTAS

HYUNDAI HlOOrn/2011 m/bno 
entr/usado sald cta fija en $ 
apt/cred Bancon Visoni Aut. 
4774080 3515529014 
codigo-web:5290009

MBENZ-Atego Modelo 2017 
Cabina 17/26 415.000 Km c/Caia 
Paquetera Largo Dolares 82.000 
Dño. Cel: 3515571820

M. BENZAtego 17/21160MÜ Km 
Caja Paquetera Impecable Estado 
U$S 82.000 Dño. Cel: 3515571820

MOTOS Y 
CUADRICICLOS

VENTAS

HONDA
HONDA

DUEÑO Vende Falcon Mod 2013 
Impecable Estado 14 Mil kms Reales 
$6.500.000 Cel 3515104237

OTRAS MARCAS

BAJAJ DOMINAR TOURER 400 
9000KM 2023 03518595744
ENTREGA INMEDIATA 
codigo-web:5337570

Docta- Gran Dúplex 2d 2b etapa 
consolidada calef. dral Dvh entrega 
120dias DllOMil escucha oferta. 
3516795714 codigo-web:5274585

DUEÑO Vende B° LA FRACE Apto 
Crédito 2d Coch Patio Asad Permuto 
Esc/oferta Tel 351379 4325

DUEÑO YOFRE 2d gge2 u$s25MVa 
CABRERA 3d u$s 45M ARGUELLO 
2du$s45M Finan Ppia. 3518523830

Granja de Funes 3 Dormitorios 2 
Baños 143m2 cub. 374m2 sup. total 
U$S165000 PILETA 3515166306 
codigo-web:5351434

Villa Allende Golf - 4 Dorm en suite 
- 5 Baños - 418m2 cub - 1500m2 
sup. total -U$S230000 - 
3513072940 codigo-web:5432033

La Rufina - Zona Alta C/Vista - 4 
Dormitorios - 6 Baños - 500m2 cub - 
1226m2 sup. total -U$S560000 
3513072940 codigo-web:5431563

LA CALANDRIA Dúplex 2dor 2b liv 
com cocina lavad asador cochera 
U$116Mil Cel: 3512489154.

MAIPU l2 Secc (zna) mts Sabattini 
Excel estado 2d gje l/c Tod/serv 
u$s90m Magnifica 351-5072600

POTRERO de Garay DNO 2 dorm. 
2bñs 200 cub coch/2 a una cdra del 
Lago Esc ofta Fácil. 351-6766025

SALDAN Housing appto crédito 2 
Dorm 2 Baños Patio Cochera 
70.000d 3515166306 rec menor 
codigo-web:4997133

SE VENDE DUPLEX 3 DORM. A 
ESTRENARE0 VILLA BELGRANO. 
USD 195.000 FACILIDADES. Tel. 
3517473221 codigo-web:5399075

SIGI. Dúplex B Arguello. José W. 
Agusti. 2 Dor. 2 Baños 185m2 cub. 
135.000 USD Cel: 3518187175 
codigo-web:5097591

SOLARES de Manantiales fte. esp 
verde 2d 2b 1 pl a estr u$sl20.000 
R/Depto o Autos 3515168119

TEJAS del sur 12 Dormitorios 2 
Baños pileta cochera 140m2 cub. 
180m2 Escritura U$145.000 
3515148783 codigo-web:50879693 DORMITORIOS
AAPTO HIPOTECARIO Villa Belgrano 
3 Dorm 2 Baños 180m2 cub. 375m2 
sup. total UÍS187000 03512060685 
codigo-web:5376075

ADQ INVERSION c/renta casa 3d liv 
com coc/com bño garage 400m2 terr 
asfalto Guiñazu Dño 3515416999

ALBERDI Centro Categoría 3d 2b 
abert. cedro parquet calefac. central 
D220M Dño. 4225049/155999480

Juniors Copiapó 200 3 DOR 3B 
171m2 300m2 terreno. Patio, 
quincho, pileta. Renovada. 
U$S149900 3513217940 
codigo-web:5431338

COMPRAS

Mansos del Sur A estrenar muy 
amplio 3 Dorm 3 Bñs patio gal 
asador 180m2cub 204m2 u$225000 
3515148783 codigo-web:5419371

Juniors - Dorrego 1600- casa de 3 
dormitorios 3baños coc com living 
cochera aptto en tramite U$110mil 
3516795714 codigo-web:5381728

DISPONGO de Inversores p/ compra 
de inmueble casa chica, Galpón para 
Renta Pago Ctdo (351) §494320

SE VENDE DUPLEX B°LAS MORAS 
VALLE ESCONDIDO - 3 Dorm. 
U$S230000. TEL. 3517473221 
codigo-web:5399027

LA CAROLINA 3 Dormitorios 2 
Baños 280m2 cub 1.000m2 T rec 
menor Pileta 310.000d 3515166306 
codigo-web:4709588

ALQUILERES 
OFRECIDOS

TEJAS DEL SUR 2d. 2 b. liv/c 
coc. coch. doble ptio pileta. 
.u$d 145M. T. 3516531029.

La Catalina - 3 Dormitorios - 2 
Baños - 100m2 cub - 120m2 sup 
total-U$S145000 - 3512339159 
codigo-web:5432811

2 DORMITORIOS
Parque Velez Sarsfield Igarzabal 
834 3 Dor 2 Baños 150m2 cub. 
400m2 terr. U$S95000 Antonini 
3513446378 codigo-web:5159963

B° Alberdi Humberto Io 1995. 
liv/com, 2 dorm, cocina comedor, 
lavadero, baño, patio, $400.000. 
Italia 5689910 codigo-web:5423619

VALLE Escondido LOS Arboles 3 
Dorm ESCRITORIO 300m2 CUB 
420.000d Rec. Menor 3515166306 
codigo-web:5083393

PILAR Córdoba 4 Dorm 2 Baños 
230m2 cub. 300m2 sup. Rec Menor - 
3515166306 220.000d. Exc Ubic 
codigo-web:4607076

B° Doda Avenida Doda 100 2 
Dormitorios 3 Baños 120m2 cub. 
180m2 sup. total $800000 
3512093269 codigo-web:5431377

VENTA DUPLEX B VILLA CATALINA 
(E53) 3 DORM. PILETA 
CLIMATIZADA. 231m2 cub. 
U$S220000. TEL3517473221 
codigo-web:5430251

SE VENDE CASA B° Los Naranjos a 
mtrs Av. Fuerza Aerea - 3 Dorm - 
U$S95000-APTO CREDITO. Tel. 
3517473221 codigo-web:5401912

BJO Palermo Dño A 20mt O.Pinto 2d 
l/c c/c coch pasante patio $500M. 
Te. 351-6600272 Cod. 5434643

Villa Belgrano Mejor zona Housing 
250C 3d Iste c/vest 3b coc com liv 
qcho pileta coch/4 S/expens Partic 
a Partic u$s230M Te 3516545350

ALQUILERES3 DORMITORIOS
V Belgrano (Tupac Yupanqui 6000) 
Ipl 3d 2b le coc galería con asador 
apto crédito D140M 3513021224 JB
SRUR codigo-web:5425170

VENTA-CASA ALTO ALBERDI 3 
Dormitorios 2 Baños 123m2 cub. 
148m2 sup. total U$S77000 
3513378325 codigo-web:5431864

Venta Casa en B° San Alfonso del 
Talar - 3 Dormitorios - Toda en una 
planta U$S245000-3512132927 
codigo-web:5396434

VENTA DUPLEX 3 DORM 
C/COCHERA EN HOUSING ZONA 
NORTE 03512060685 
codigo-web:5396737

Villa Belgrano Granja de Funes 3 
Dorm (1 suite) 2 Baños 143m2 cub. 
374m2 sup. total U$S165000 
3515166306 codigo-web:5351436

ALQUILER B° Alto Palermo 3 
Dormitorios 2 Baños 153m2 cub. 
300m2 sup. total $780000 
3515105832 codigo-web:5432284

B° Cofico Rivadeo 1247 3
Dormitorios 3 Baños Cochera Uso 
comercial $1450000 3514598836 
codigo-web:5430905

B° VILLA BELGRANO Justo Liebig 
5951 Pileta, 3 Dormitorios, 2 Baños 
180m2 sup. total $1250000 
3512182017 codigo-web:5432121

B° Villa Cabrera Juan Posse 1800 3 
Dormitorios 2 Baños 119m2 cub. 
228m2 sup. total $670000 
3513003000 codigo-web:5432547

EL OASIS (B2 D. Bosco. zna/norte, 
semi cerrado serv/subf. guardia) 3 
gge/3 muy lindo patio. 351510444

B° Chacra del Norte etapa 2, 
ALQUILER DUPLEX 3 Dormitorios 3 
Baños 180m2 cub. $1400000 
35155378576 codigo-web:5432788

B° La Cuesta Av. Ejercito Argentino 
318 3 Dormitorios 3 Baños 250m2 
cub. 350m2 sup. total $1200000 
3513247255 codigo-web:5432275

DUEÑO ALQUILA URG $ 550mil 
Housinq80m2 2 Dor 2 Baños 
Coc EstTerr 436m2 3516516018

MANANTIALES II Solares 2/3dor 2b 
Asador Cochera Calefacción A/Ac 
Estren $550Mil DUEÑA 155331844

S. IGNACIO 2d y 3d 2b 92/123m2
Nva Coc+Com/diario A/A Patio Gge 
Asad $550/850Mil 155331844 DNO

TEJAS II 3d 3 b l/c c/c gge x2 + ampl 
estudio calef ctral a/a gran pat pilet 
$1.5M indexpeimp 3515220268
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DEPARTAMENTOS

VENTAS

AMBIENTE ÚNICO
Alta cba! Jujuy 2000! espectacular 
monoambiente tipo Loft 41m2 cub. 
financiación 24ctas D48mil 
3516795714 codigo-web:53080011 DORMITORIO
ALBERDI Colón al 1100 Oportunid!. 
ldorm. liv coc sep amoblado 
Dol45M 154035528

ALBERDI Corro 400 liv com coc sep 
balcón excsl estado U$S67Mil 
TRINIDAD 4260606/3513069737

Alberdi Dean Funes 1950 ID IB 
23MD yetas OPORTUNIDAD 
Sosaycia.com.ar 3513061725 
3512375892 codigo-web:5422808

ALTA Cba !jl. Cabrera 900! deptos de 
1 dorm super equipados edificio con 
pileta qcho dde D53MÍI3516795714 
codigo-web:4831600

Alto Alberdi - Zona plaza J del 
barco- Frente 3 balcones ldorm 
escritorio cocina estar comedor 
D49mil 3516795714 
codigo-web:3022386

A mts Dino R 20 Agote y S de Mayo 
Estrenar c/balcón y gge M/bueno 
Rec/Auto E/ofta 155097354 TRIGO

APTO HIPOTECARIO 1 Dormitorio 
34m2 sup. total U$S349000 
03512060685 codigo-web:5421878

Av Colon 1151 COC SEP-Baño 1 
Dorm liquido en U$S36000 con renta 
$250Mil 3513850291 
GFHPropiedades 
codigo-web:5430661

B° Centro FIGUEROA ALCORTA144 
1 Dormitorio 1 Baño 36m2 sup. total 
$550003513260108 
codigo-web:5431337

B CENTRO Sucre 5.1 Dorm 1 Baño 
Cocina separada 45m2 sup. 3o piso 
interno U$S36.000Tel 351-5197030 
codigo-web:5062818

B G PAZ ¡frente AL Rio! deptos de 1 
dorm pileta quincho gim entrega y 
18 cuotas desde U$82Mil 
3516795714 codigo-web:5181860

B° Gral Paz- 25 de mayo 1300 
Posesión 2025. Pileta y quincho 
Entrega U$19mil y 30ctas U$1450 - 
3516795714 codigo-web:5276804

B° Gral Paz-A estrenar-24 
septiembre 1300. Super esquipado 
balcón Quincho categoría U$ 74mil 
3516795714 codigo-web:5119221

B GRAL Paz! El Diseño + Exclusivo 
de Gral paz! Calefacción balcón 
categoría super dptos desde 
U$72mil 3516795714 
codigo-web:5107676

B° Gral Paz (mejico 950) Gran 
oportunidad a estrenar. Balcón, bien 
equipado. Pileta ascensor D48mil 
3516795714 codigo-web:4183292

B° Gral Paz ¡Para ingresar Ya! 
frente balcón amplios ambientes 
Lima 1600 U$62mil 3516795714 
codigo-web:5421793 

b° Gral Paz- Rosario de santa Fe 942 
A estrenar muy amplio categoría 
pileta opc. cochera Ü$75mil 
3516795714 codigo-web:5063482

B° Gral Paz - Sonoma Ribera- Piso 
alto con gran vista 2 baños coc sep 
cal ctral D72mil seg.24hs 
3516795714 codigo-web:5430499

B° Nueva Córdoba 1 Dormitorio 
45m2 sup. total U$S70000 VENDO 
DEPTO DE UNI DOR TORRE ORION 
3516229999 codigo-web:5362213

B° Nueva Córdoba buenos aires 500 
33m2 U$S40000 monoambiente 
externo! piso 13! 3513120582 
codigo-web:5414422

B° Nueva Córdoba PARANA 3361 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
U$S70000 3516229999 
codigo-web:5432413

B° Nueva Córdoba Velez Sarfield 
12161 Dormitorio 2 Baños 55m2 sup. total UÍS108000 3513907630 
codigo-web:5432825

CENTRO 1 Dorm AV GRAL PAZ CON 
Balcón. Rec. Menor (auto) 58.000d 
escritura 3515166306 
codigo-web:5018475

Cofico Campillo 87 Balcón cocina 
sep. exc. renta amollo luminoso U$S 
59000 Antonini 3513446378 
codigo-web:4515497

Cofico ¡Jujuy 1500! Planta baja patio 
con asador cochera pileta escritura 
no crédito Impecable D70MÍI 
3517600239 codigo-web:5429369

General Paz 25 de mayo 13801 
Dormitorio 1 Baño 62m2 sup. total 
3513217940 codigo-web:5424640

General Paz Gral Martín de Guemes 
6301 Dormitorio 1 Baño 
3517547247 codigo-web:5432719

General Paz Viamonte 12651 
Dormitorio 1 Baño 44m2 sup. total 
U$S38500 3515642484 
codigo-web:5428729

GPAZ con-trato Edificio Greco Dpto 
APTO CREDITO ID IB Coc Sep Piso 
Altoc- Balcón D67M 4516864 
codigo-web:5418795

GPAZ Con-Trato J Ríos 355 Dpto ID 
Piso Alto c/Balc 56m2 sup. total 
D75M en el Corazón de Gral Paz 
4516864 codigo-web:5405120

Gral Paz ¡Esquiu 437! ldorm 
escritorio coc separada balcón Inarco 
28 Cochera D105mil 3516795714 
codigo-web:5405654

Jardín Cjo Cerrado 1 Dorm 
USS30.000 Escritura 3515166306 
codigo-web:5388146

Las Palmas appto bancor 1 dorm con 
cochera, terraza con asador 45m2 
sup. total U$S42000 3515166306 
coaigo-web:5411700

Las Palmas Duarte Quiros 41001 
Dorm COCHERA TERRAZA 45m2 
sup. total U$S42000 3515166306 
codigo-web:5329220

LORENAPEREYRA VENDE Nva Cba 
dtos vs bellos 1 y 2 Dor desocupados 
balcón a la calle dde U$S50000 
3513652414 codigo-web:5415351

LORENAPEREYRA VENDE
RONDEAU 4001 dor BALCON A LA
CALLE DESOCUPADO 55m2 
oportunidad U$S65000 3513652414 
codigo-web:5396204

Nueva Cba !v. sarsfield 855! Super 
Depto. gran terraza ppia 2baños 
calefacción Dvh Parking D119mil 
3516795714 codigo-web:5423320

Nueva Córdoba Av. Vélez Sarsfield 
13401 Dormitorio 1 Baño A 
estrenar Inmo Costamagna 
3512083242 codigo-web:5417651

Nueva Córdoba Vélez Sarsfield 1100 
1 Dormitorio 1 Baño 42m2 sup. total 
U$S109500 3512083243 
codigo-web:5210814

NVA CBA Indep 500 exter balcón l/c 
coc sep, poses inmed U$S60Mil. 
TRINIDAD 4260606/3513069737

NVA CBA Perú 100 exter bale l/c 
kitch toilet baño en suite U$S65M 
TRINIDAD 4260606/3513069737

NVA CBA Rondeau 200 liv com, coc 
sep, exc estado poses inmed U$58M 
TRIÑIDAD 4260606/ 3513069737

NVA CBA ITUZAINGO1066 Amplio 
liv/com Kitch Dorm. Baño zonificado 
Dol.58Mil 155097354 TRIGO

Nva Cba Ob Trejo 1180 Piso 6 
Amplio Coc/Sep 2Placard Balcón 
chico Aire/Acond U$S 58m 
T156560704 codigo-web:5400431

Nva Cba (parana 652) Id Ib le co 
semiintegrada frente con balcón exc 
vista nuevo D90M 3513021224 JB 
SRUR codigo-web:5426468

Nva cba ¡Posesión inmediata! 
Frente gran balcón amplios 
ambientes tza con quincho y pileta 
D95mil 3516795714 
codigo-web:5391355

NVA CBA ¡velez S1340! a estrenar 
Balcón con vista a las sierras qcho 
pileta chica piso alto D89mil 
3516795714codigo-web:4858706

TERRAFORTEII liv com coc sep 
toilette baño balcón c/asad U$76M 
TRINIDAD 4260606/3513069737

TRIBUNALES Id p/acondicionar 
balcón l/c ampl coc bño patio. Oport 
D38M. Otros. 155111845 -4213308

VENTA General Paz 1 Dorm 1 Baño
Balcón externo - No apto crédito 351 
205-0099 Fantini y Asociados 
codigo-web:5411957

VENTA NVA CBA, INDEPENDENCIA 
12551 Dorm. 1 BañO 47m2 sup. 
total U$S60.000 JB SRUR 
351-767-3700 codigo-web:5432603

VILLA-BELGRANO Fte Río 1 dor 71 
m2 prop Balcón Asador USD 155.000 
Cochera 3515132304 
codigo-web:5403027

2 DORMITORIOS
AHORRE comisión. Atención. 
Inversionistas. Dueño real 

vende/ alquila. Dpto 
zona Tribunales 1.

Solo para entendidos. Piso 
parquet 86m2.2dorm. 2bñs 
coc indep. liv com contrafte. 

único por su precio.
Tel. Contacto 2664362859

A MTS CPC Colon Buceo 361 
complejo 2 Dor 1 Baño c coch balcón 
asaoaptocred U$S70000 
3516315780 codigo-web:3228897

APTO CRÉDITO B° Alto Alberdi Av. 
Colón 29012D 2B Balcón y Terr Excl 
68m2 sup. total D99M 4516864 
codigo-web:5409870

APTO HIPOTECARIO General Paz
David Luque 300 2 Dormitorios 2 
Baños 130m2 sup. total U$S148000 
03512060685 codigo-web:5419210

B° Alta Córdoba baigorri 852 2 Dor 1 
Baño 75m2 sup. total U$S45000 
3512821530 frente plaza alta cba! 
codigo-web:5426175

B° Alta Córdoba Jerónimo luis de 
cabrera 9312 Dormitorios 2 Baños 
100m2 sup. total U$S95000 
3516795714 codigo-web:5423308

B CENTRO Av. Colon 676 2 
Dormitorios 3 Baños 100m2 sup. 
total-Cel: 3512427365 
codigo-web:5284641

B° General Paz CARDINALES 
SUQUIA 2 Dormitorios 1 Baño 70m2 
sup. total $126000 3515436820 
codigo-web:5432709

B° General Paz Félix Frías 108 2 
Dormitorios 1 Baño 105m2 sup. 
total U$S125000 4516864 
codigo-web:5418295

B GRAL Paz ¡24 Septiembre! frente 
gran balcón 2bños cochera muy 
equip. Entrega U$70Mil 24 ctas 
3516795714 codigo-web:5168691 

b° Gral Paz- 25 de mayo 1300 
entrega 2025. Frente. Super amplio, 
pileta qcho Financiación ppia D95mil 
3516795714 codigo-web:5276766

B GRAL Paz !a estrenar! Zona Plaza 
2d 2bños coc separada balcón cal 
ctral opc cochera D119M 
3516795714 codigo-web:3606510

B° Gral Paz - Frente cocina bien 
amoblada 1 baño gran balcón 
quinchoposesión 6 meses U$S75mil 
3516795714 codigo-web:5413191

B° Gral Paz- Viamonte 417. Frente, 
balcón con asador 2 dorm grandes 
2bños completos U$90mil 
3516795714 codigo-web:3094078

B° Nueva Córdoba 2 Dormitorios 3 
Baños 119m2 sup. total U$S210000 
3513247255 codigo-web:5426012

B° Villa Belgrano 2 Dormitorios 2 
Baños 129m2 sup. total U$S360000 
3513247255 codigo-web:5431417

CARDINALES Alto Panorama ¡torre 
3- Piso 20! 2d 2b coc sep balcón con 
excelente renta D140Mil 
3516795714 codigo-web:4688576

CARLOS Paz Centro Oportunidad! 
depto. 2d Pileta, cochera, asadores 
u$sl00Mil 3516797161

Cofico APPTO BANCOR 2 Dorm con 
escritorio y balcón - Escritura 
U$S92.000 3515166306 
codigo-web:5400204

COFICO Campillo 87 Frente gran 
Balcón 2 Dor 2 Baños U$S 84500 
Antonini 3513446378 
codigo-web:4515755

General Paz Esquiu 753 2 
Dormitorios 2 Baños 70m2 sup. 
total 3517547247 
codigo-web:5432306

General Paz Jacinto Ríos 372 2 
Dormitorios 2 Baños 84m2 sup. 
total U$S125000 3517547247 
codigo-web:5432003

G Paz con-trato Sonoma 2 APTO 
BANCOR 25 de Mayo 1152 2D2B 
Coc Sep SUM, PISCINA, GYM 
SEGURIDAD D115M 4516864 
codigo-web:5391829

GATURRO

Las Palmas Duarte Quiros 1 DORM 
CON ESCRITORIO U$S68.000 con 
balcón y cochera 3515166306. 
Escritura codigo-web:5408636

LORENAPEREYRA vende 
PUEYRREDON100 bello 2 Dor 2 Bñs 
balcón 80m2 U$S90000 desocup 
oportu 3513652414 
codigo-web:5418448

N. CBA Yrig y Derqui 2d Frte 
c/Balc 7-P Plac. A/A l/c c/sep 
u$d 109.999 Te 3513-644028

NUEVA Córdoba (Ampliación) 
s/Pueyrredón 2d Cochera Externo 
2balcones Oportunidad- D65M-Saur 
3515911203 codigo-web:3953411

Nueva Córdoba San Lorenzo 575 2 
Dormitorios 1 Baño Cochera 
U$S140000 3512083243 
codigo-web:5422516

Nva Cba Rondeau 100 liv com coc 
sep 3baños terraza c/asad U$200M 
TRINIDAD 4260606/3513069737

NVA Cba-Dño Excel Ubic ,2d 2bño 
coc /sep.Liv Ampl-Balcon 72.50 m2 
Prop.89 mtrs tot.usd 135 mil 
Escritura- R/Menor-3516222867.

Nva Cba-Dño. Excel Ubic ,2dorm 2B 
coc/sep.Liv Ampl-Gran bacon.72,50 
m2 Prop.89 mtrs tot-u$s 135 
Mil.Escrit. R/Men 3516222867

NVA CBA ¡Frente a Distrito betania! 
terraza con asador calef central 
luminoso quincho categ D143m¡I 
3516795714 codigo-web:5055661

Nva Cba (P. Lugones 190) 2d 2b le 
coc separada piso completo exc vista 
cal ctral D175M 3513021224 Jb Srur 
codigo-web:5304000

Nva Cba ¡Posesión inmediata! gran 
oportunidad 2baños calef ctral coc 
sep balcón pileta D138mil 
3516795714 codigo-web:4858716

SE VENDE DEPTO B° Alta Córdoba. 
2 Dorm. USS89000. TEL 
3517473221 codigo-web:5399166

V BELGRANO LAGRANGE Sobre Río 
2 dor 3 baños Cochera Balcón 
Asador USD 239.000115 m2 prop 
3515132304 codigo-web:5403032

VENTA Complejo cerrado Casonas 
del Sur, b Jardín. Planta baja. 2 dor 
1 b Coenera Apto Crédito Vacio 351 
205-0099 codigo-web:5411126

VENTA DEPTO A ESTRENAR 2
DORM y cochera. LA DIVA DE GAMA 
-U$S139.900-Tel. 3517473221 
codigo-web:5403913

VENTA NVA. CBA. INDEPENDENCIA 
1446 2 Dorm. 1 Baño 60m2 PILETA - 
SUM-SEGURIDAD U$S95.000 JB
SRUR 351-767-3700 
codigo-web:5430743

Zona Nva Cba Bv. San Juan 847 piso 
10 2 Dormit 1 Baño cocina sep. 
escritorio 65m2 U$S85.000 Tel 
3515197030 codigo-web:5424085

3 DORMITORIOS
B? Escobar Housing R Cuervo al 100 
Dúplex exc ubi, coco x2 l/c pat prop 
U$S119M TRINIDAD 3515196969

B° Altos de Villa Sol AV COLON 
6200 3 Dormitorios 2 Baños 100m2 
sup. total U$S154900 3513260108 
codigo-web:5431521

B° Centro AV COLON 700 3 
Dormitorios 2 Baños Dep Servicio. 
108m2 sup. total U$S129000 
LICASA 3515572848 
codigo-web:5413190

B° Centro Corro 312 3 Dormitorios 3 
Baños 175m2 sup. total U$S135000 
3513841763 codigo-web:5431536

CENTRO Peatonal 3dor 3bñs Dep. 
Serv. Balcón Patio Sup 250m2 Ext. 
Liq Dol.lóOMil 155097354 TRIGO

CENTRO Sucre y Sta Rosa Piso alto 
c/terraza 3dor 2 baños Patio Balcón 
Dol.80Mil 155097354 TRIGO

Ctro General Paz 142 3 Dor+Dep 
Serv U$S110m el dpto tiene 
acciones sobre la galería de locales 
en P B T156560704 
codigo-web:5408191

Depto. PREMIUM 3 DorM. 3 Baños 2 
Ccocheras 220000m2 sup. total 
U$S350000 3513094046 
codigo-web:5431457

Las Palmas Duarte Quiros 4268 3 
Dormitorios 1 Baño 82m2 sup. total 
U$S75000 3512083243 
codigo-web:5431265

NVA CBA Exc ubic. Dueño 3d. suite 
3b d/serv lavad coch bale u$sl40M 
R/men 351-2696762. Cod 5434997

PISO fte Patio Olmos 3d l/c ampl 
coc/com dep/serv 3 bñ cochera. 
Otros en zona. 155111845-4213308

VENTA Semipiso Av. Colon 845,4 
Dorm., SUM, 2 Baños, 1 Cochera, 
Seguridad U$S115.000 JB Srur 
351-767-3700 codigo-web:5359109

MÁS DE 3 DORMITORIOS
DEPARTAMENTOS 6 UNID BLOQUE 
OPORTUNIDAD INVERSION B° 
Jardín 330 m2 sup. U$s 165000 Cel 
3515147444 codigo-web:5429455

NUEVA CBA categ Edif ALBIR 
(Lugones) 4 dorm 4 bañ gran cocher 
piso 11 vista al parque escritur 
U$470M 3513961169 
codigo-web:5432849

ALQUILERES 
OFRECIDOS

AMBIENTE ÚNICO
Adm Alq M.ambiente 27m2 cífrente 
coc/sep.s/balcón. Muy luminoso. 9 
de Julio 1065. $180Mil 3512113627

ALQUILER Av. Cordillera 
Monoambiente 1 Baño 35m2 sup. 
total $280000 3516018278 
codigo-web:5426359

DUEÑO alq exte zna Alberdi 27 Abril 
2500 monoamb ampl lumin seguro 
$200M+exp y ss. 3516670769

DUEÑO alquila monoambiente con 
divisorio Bv. San Juan 636 
$280.000 Tel 3516772250

1 DORMITORIO
A ICdra SHOPP Nvo Centro 
Qta.Sta.Ana Id coc/sep AA todo 
incluido $380.000 3515571751

ALBERDI s/Santa Fe l5 cdrald 
ampl coch mismo edif. Todo por 
$300M. Otros. 155111845 -4213308

ALQ Dueño Depto un dormitorio 
Zona Centro $280.000 
Cel.03515908268

ALQUILER MILENICA Universitaria 1 
Dormitorio c cochera cubierta. 50m2 
sup. total $350.000 3516018278 
codigo-web:5354837

B° D Funes José Serrano 5125 
IPxEscal caracol Sin mascotas Sin 
Expensas Máximo 2 Personas 
$170M T156560704 
codigo-web:4056042

B° General Paz 24 DE SEPTIEMBRE 
17131 Dormitorio 1 Baño 40m2 sup. 
total $300000 3516315780 
codigo-web:5431765

B° Jardín Av. Valparaíso 31481 
Dormitorio 1 Baño 42m2 sup. total 
$300000 3516117157 
codigo-web:5432081

B° Nueva Córdoba chacabuco 6601 
Dormitorio 1 Baño 50m2 sup. total 
$420000 3516640313 
codigo-web:5431249

B° Nueva Córdoba CHILE 1721 
Dormitorio 1 Baño 60m2 sup. total 
$350000 3513807788 
codigo-web:5430941

B° Providencia 12 de Octubre 1564, 
liv/c, balcón, 1 dor cocina equip, 
terraza c/asador, $240.000. Italia 
5689910 codigo-web:5431895

B° Villa Paez Enfermera Clermont 
1125, Externo, liv/com, 1 dorm 
amplio. Sin Expensas, $180.000. 
Italia 4251999 cod igo-web:5405221

CENTRO Bolívar 355 excel ubicac Id 
c/c baño patio garant recibo Sueld 
$200M todo/inel Dueño 156232222

POR NIK

CENTRO D. Quiros 349 Frente MC 
Idor Coc/com $200Mil 155097354
TRIGO

Cofico Fragueiro 1259 Un Dorm 
c/plac, super amplio, Io Categoría, 
sin expensas, bai imp $420000 
3516145998 codígo-web:4309634

NVA. CBA. categ. s/Bs. As. al 1200 
l/c coc sep A/A calef. ventilad plac. 
$400M. 155111845 - 4213308

SAN VICENTE ldor liv/com cocina 
$170Mil Otrojalcon Cochera Categ 
$240Mil DUEÑO 155331844

2 DORMITORIOS
Alberdi mts Pza Ger. d/Barco Castex 
120 PB 2d 2b liv coc ampl patio luz 
$480M. Inmob. 3517136315/17

AV COLON 1437 2dor Liv/com 
Coc/sep c/Algunos muebles 
$430Mil 155097354 TRIGO

B° Caseros Dr. Angel Roque Suárez 
565, liv/com, 2 dorm, cocina 
separada, patio propio, $330.000.
Italia 4251999 codigo-web:5427168

B° General Paz 25 de Mayo 1500 2 
Dorm, coc sep, TERRAZA INCREIBLE 
$700.0003512754541  
codigo-web:5423217

B° General Paz Rosario de Santa Fe 
942 2 Dormitorios 2 Baños 70m2 
sup. total $750000 3513134560 
codigo-web:5432781

B° Nueva Córdoba Obispo Salguero 
750 2 Dormitorios 2 Baños 78m2 
sup. total $650000 03515935213 
codigo-web:5434825

B° Nva Córdoba RONDEAU 69 2 
Dormitorios 1 Baño con cochera 
$5500001.3513526999 
codigo-web:5428715

B° Villa Cabrera EMILIO CARAFFA 
2460 2 Dormitorios 1 Baño 70m2 
sup. total $430000 3512458679 
codigo-web:5433007

Ctro-Alberdi Avellaneda 365 
2PxEscal Ext 2A/Acond Terraza con 
tender y pileta Expensa Baja $400m 
T156560704 codigo-web:5421290

NVA CBA A mts Patio Olmos Bv San 
Juan y Cañada 2dor liv com cocina 
baño $450.000 Te.0351-5056835

Nva Cba-Dño. Excel Ubic ,2dorm 
2bño coc/sep.Liv Ampl-Gran 
balcon.72,50 m2 Prop.89 mtrs 
totales $750. Mil tel.3516222867
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Nva Cba-Ctro Irigoyen 67 3D+Dor 
serv Amplio Antiguo A mts Ptio 
Olmos y mts Buen Pastor $500m 
T156560704 codigo-web:5419071

Rafael Núñez 6300. Dpto 2 dorm, 
con cochera Y sin expensas 
$560.000 3512754541 
codigo-web:5426755

3 DORMITORIOS
ALQUILA-CENTRO sobre cañada 
departamento de categoría 3 
Dormitorios y cochera $700.000 
3513378325 codigo-web:5431866

ALQUILER-CENTRO Marcelo t de 
alvear 376 3 Dormitorios 3 Baños 
$650000 3513378325 
codigo-web:5431859

B° Casonas de los Arcos de 
Manantiales 3 Dorm, 2 Baños, 
cochera. $670.000 3512754541 
codigo-web:5428150

DUEÑO Alquila o vende Dpto 3dor 
2bñs Pleno Centro Seguridad 24hs 
Cel: 351-3794325

ALQUILERES 
PEDIDOS

OLGA Olmos Nec Urg p/Vta y Alg 1, 
2,3d. Nueva Cha. Centro. Alberdi 
GraL Paz otrs 4213603155084840

ALQUILERES 
TEMPORARIOS

A1CDRA SHOPP Nvo Centro 
Qta.Sta.Ana totalmente amoblado 

Id coc/sep Lujo AA cable 
lnternet.3515571751

VILLA.CABRERA amobl 2d terraz 
propia zna shopp día sem/quince. 

Mensual wifi tv cable 3513788926

APTO para exigentes, dueño alquila 
departamentos totalmente 
equipado, aire, wi fi, TV con cable, 
seguridad. Por día $45.000, mensual 
desde $400.000. Tel 35160>4513

PATIO OLMOS: 1-2 y 3 ambientes 
A/Ac Segurid Cochera dia/semana 
Montevideo 408 Promos 155331844

SERVICIOS 
INMOBILIARIOS

GARANTÍA
PROPIETARIA

-/•CENTRAL DE AVALES 4234646 
MAS Serio Agil 4234646 Andá a lo 
seguro LIDER ABSOLUTO 4234646

HOTELES, 
PENSIONES Y 
HOSPEDAJES

HOSPEDAJES Y 
PENSIONES

AD. Habit hombres z/Tribunales I 
económicas Individuales. Buen 
Ambiente 3512380167

ALLENDE 140 Cofico a hombre 
trabaj o jubil Habit amobl WiFi x 
mes sin garantía 351-8666416

ALQ. Habit equip sommier plac TV 
ventilad t/serv coc helad Zona San 
Nicolás o B°Ayacucho 3513078655

ALQ a Caballero^ hab. a estrenar, 
Categoría, c/bano priv. R. Peña 336 
Centro, de 9 a 13hs. Te 158746672

Salta 347 Hab Doble e Indiv p/Jov. 
Estud o Empl TV Cable WiFi otros 
3515297372 lu/vi 10-18 sábl0-14hs

HABITACIONES EN 
CASAS DE FAMILIA

ALQ. habitaciones para mujeres. En 
casa de familia. Pleno Centro de 
Córdoba. Contacto 3516884735

Habit p/persona sin hijos c/baño 
priv Paso de los Andrés al 1530 
Bella Vista 3517455318 solo mje

Navidad Hab p/Srta sola con o sin 
niño precio especial Bñ agua caite 
wifi x dia/semana/mes 3513516634

VERANEO Y 
FIN DE SEMANA

HOTELES Y 
HOSTERIAS

HOSTERIA en Cura Brochero. 
Hospedaje Willv - Dptos y 
habitaciones c/bño priv. 
Whatsapp 3517439993

CHALETS, 
DEPARTAMENTOS 
Y CABAÑAS

BRASIL Canasvieiras Bombinhas fte 
al mar dptos complet. 351-6111302 
(wapp) ó myriamsanz(3gma¡l.com

ALQ VCarlos Paz Dña 7c centro 
2/4/6 pers equipado completo Sin 
pileta 03541-15614438/15626012

CABALANGO Alq casa anual o 
tempor 3d 2b gran parque y gran 
pileta cochera WSP 3513057609

CABAÑA Va Hermoso p/6pers wifi 
netflix pque arroyo descanso Galería 
$40.000 xdia T.3513049789

CARLOS PAZ P DE ORO Dueño Casa 
c/Pileta p/7 pers. $75Mil x día Otra 
sin pileta $6ÓMil Cel 3541221579

ICHO Cruz casa 6 pers 2 dor estar 
com galería asador parque pileta 
wifi DirecTV Tel. 3513557689

TANTI3 dor Ibño Comd. Coc. Lav. 
Patio. Asad. Coch. 100 mts. del 

río. DUEÑO: 3513216777

TANTI Alquilo Cabaña para 2 / 4 / 6 
personas. Pileta Parque DirecTv Wifi 
Wsp 351-3794325

TERRENOS Y LOTES

VENTAS

670m2 sup. total. ENTREGA DE
USS7200 VILLA GENERAL
BELGRANO- INCREIBLES LOTES!!
3516855559 codigo-web:5418612

ANISACATE SOBRE COLECTORA
NUEVA AUTOVIA RUTA51035m2
sup. total U$S30000 3512402577
LOZA ORDANO codigo-web:5432464

B° CHACRAS de la Villa Av Padre 
LuchesselOOO Lotes desde 1000m2 
con todos los servicios D148M 351 
2024669 codigo-web:540U37

B° La Deseada 493m2 sup. total 
U$S54000 Lote plano Maitenes de 
La Deseada-La Calera 3518181033 
codigo-web:5418524

B° Villa Los Paraísos 220m2 sup. 
total U$S23000 VENDO LOTE EN 
CALERÁ 03512206576
codigo-web:5434993

B° Villa Warcalde Avenida José 
María Eguía Zanón 9755 3160m2 
sup. total U$S479000 3517473221 
codigo-web:5432062

CABALANGO 2100 mts. Pozod/ 
agua Luz 2cocheras 400mts del rio 

Exc Vista Esd Dño 3513216777

Camino a San Antonio, detrás de 
Tejas 2,3320m2 c/ casa en obra 
60mts al 70% aprox. U$S140000 
3513643833 codigo-web:5434247

Dueño vde prop lha (9.479 m2) 
c/2.200m edificado (/galpones y 
oficinas a 7c de Av. Rafael Núñez. 
Sirve p/depósito c/oficinas o ideal 
&ara desarrollo de futuro houssing. 

nico en zona norte! 3515308000

INCREIBLE loteo en Los Molinos 
-Cel: 3516855559 
codigo-web:4538343

INMOVISION - Bajada de Piedra 
camino chacra de la merced - 2. HAS 
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

deseado. Soluciono lo que nadie puede. 
Curo y Hago Daños. Brujería para alejar 
amantes. Curo Imp. Sexual.
100% Garantizado.
Cel./Whassp 3515371527

721524.164

MAESTRO JOSUE curando toda 
clase de problemas con secretos del 
Amazonas. Salud. Dinero. Amor. 
Suerte. Abre caminos Negocios. 
Cultivos. Ventas. Nro de Suerte 
Liberación. Tarot y Videncia. 
Amuletos Talismanes Ritualizados 
3518648862.whatsapp Gtia 100%

La Calera- Ofic estr Apto 
comercio-consultorio Spangemberg 
357 Fte Pza A mts Municipalid dde 
$99m T156560704 
codigo-web:5094060

ODONTOLOGÍA

LOCAL 70m2 Las Palmas Duarte 
Quiros 4100 U$S70.000 3515166306 
codigo-web:5411917 SERVICIOS

MECANICO DENTAL a domicilio 
Prótesis fijas, flexibles, Acrílico 

Cromo. Tel 3513548388

Ofic Ctro z/mayorist. Bs As esq E. 
Ríos. Gal. Ames 1°P DUEÑO 1 mes 
gratis S/comis$60M 3516262179

SIMPLIFICA 
TU VIDA

Odont.3396 Méd. Cirujano 12974 Dr.
NICOLAS OLMEDO

Bv San Juan 67 PB "D" 351818800

ARIANA
BRUJA POR EXCELENCIA
Retengo amarro domino y someto 
a la persona que amas ó deseas por 
imposible que sea. Corto y hago daños. 
Curo impotencia sexual. No prometo 
cumplo! Resultados inmediatos.
100% efecto. Trabajosa distancia
8995231/351-2859498

PRODUCTOS
LO QUERÉS, 
LO TENÉS

HOGAR

NEGOCIOSE 
INDUSTRIAS

ABOGADOS
UBER PROTESISTA 30 años de exp. 
Recibo todas las tarjetas a 
Domicilio. Cel. 0351-156-513444

VENTAS

ACCIDENTES - DEFENSAS PENALES 
Asesoramientos M.P. 133522

Dr. Héctor Meli Cel 156 671 787
SEXOLOGÍA

A INVERSOR Casona Cateo 10 Kms 
aerop Parque 10 mil M2 5D 5B ideal 
eventos o Alquilo 3512447988

LABORAL Accidentes Laborales 
-Daños y Perjuicios - Divorcios 

Dr.Jorge A. JairMP 1-34208 
Cel 3513 778 449.

DR AMITRANO ME 10161 Sexologia 
Urología. Docente Hosp. Clínicas. 
Disfunción Eréctil. Eyacul. Precoz, 
Pene Curvo, Andropausia 4221127 / 
351-2365484 Rivadavia 690 Cba.

BRASILERA
Curandera Espiritista
AMARRES ETERNOS 
INFIDELIDAD. IMPOTENCIA. 
BRUJERIA. PARA MI NO 
EXISTEN LOS IMPOSIBLES. 
LO QUE PIDAS ESTA HECHO.
CeL: 351-3356455

721704.164

ANIMALES 
DOMESTICOS

GATOS Persas y Exóticos Pedegree 
World Cat Federation. Fbk/IG: 
gatitos persas exotic. 3543511684

VETERINARIA" Jagüel "24hs 
Labor, Diag. x imagen Internación 
PetShop Cel. (351) 6008429

MAQUINAS 
EQUIPOS PARA 
LA INDUSTRIA

CONTAINERS Marítimos 6yl2 m, p/ 
Dep, Obra y Refrigerados- vta alq - 
bño químicos 351-6450716

ESTUDIO CONTABLE busca 
estudiante 

avanzado/egresado es ecs, 1/2 jor, 
mail contable.cba.rec@gmail.com

SERVICIOS PARA 
LA INDUSTRIA

Importante Ferret. Industr. Solicita 
personal paro presupuesto en 
oficina y visita a clientes con 
conocimientos técnicos. CV 
ferreteria.industrial.cordoba@gmail 
.com

CAÑOS Chapas Hierros Perfiles IPN 
UPN Disco de chapa Oxicorte 
Arellano 1164 Whats 3512126170

VENDEDORES
Y PROMOTORES

EMPLEOS
TU PRÓXIMO 
TRABAJO

OFERTA

PROFESIONALES

MAESTRA INTEGRADORA 
p/59 Grado Colegio Zona Norte 

Año lectivo 2025 
Enviar CV al 3515578540

SE BUSCA organizador y 
desarrollador de eventos para 

importante grupo comercial con 
varias sucursales en Cba Capital 
* Perfil buscado del postulante: 

Proactivo, Disponibilidad Full Time, 
c/movil ¡dad prop y perfil en ventas 
* Excluyeme: experiencia previa 

con referencia comprobable.
Enviar curriculum a 

joaquincheetham@gmail.com

Busco TSTUD. AVANZADA DECS. 
ECONOMICAS p/Est. Contable 
zona Centro de 9 al3hs. Con/sin 
experiencia CV y pretensiones a: 
econtablelaboral@outlook.com

MANICURA/Pedicuro/Esculpida/ 
Con experiencia!!! Zona Villa 
Belgrano Te 351-4593147

SECRETARIA compras, apoyo, 
representar, a Prof c/ trayec ,Jub q 
quiere sumar rentas, etc. y no 
trabajar +, Z: Colé Lasalle, c/ móvil 
uso exclusivo reside CBA C 5 a min y 
en Z, redacción, reuniones, trámites 
.etc Excluy: experiencia 10 a + 
estudios, Tercia, afines, 3 a, edad 40 
a, Nac Argentina, sin hijos o pocos y 
mayores. Aptitud real p/obtención 
de resultados, Ref.m b, vocación de 
servicio, humanidad, ganas de 
aprender, muy honesta, m b 
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